SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO TECNOLÓGICA
ASSESSORIA DE RELAÇÕES NACIONAIS E INTERNACIONAIS

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  - EDITAL ARNI 001/2014 – PROGRAMA IBERO-

AMERICANAS SANTANDER UNIVERSIDADES 2014.

A Assessoria de Relações Nacionais e Internacionais – ARNI vinculada à Pró- Reitoria de Pesquisa,

Pós-Graduação  e  Inovação  Tecnológica  (PROPPIT)  da  Universidade  Federal  do  Oeste  do

Pará/UFOPA  divulga  a  lista  dos  candidatos  classificados  para  o  Programa IBERO

AMERICANAS SANTANDER UNIVERSIDADES, conforme EDITAL ARNI 001/2014.

CANDIDATO PONTUAÇÃO CURSO

1. Herico Felipe Bastos Pereira 9,0 Direito
2. Evanderson Camilo Noronha 7,8 Direito
3. Solón Pessoa Goldino Neto 6,1 Direito
4. Jailson Sousa de Castro 5,7 BI-IBEF
5. Amanda Carvalho Cantal de Souza 5,6 Antropologia
6. Ágatha Macambira Monte de Lima 5,4 Direito
7. Nazaré Carneiro da Silva 5,0 Farmácia

Atenciosamente,

Santarém, 23 de maio de 2014.

Delaine Sampaio
Diretoria de Pesquisa/PROPPIT (Portaria nº 388 de 17/02/2014)

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ — UFOPA
– Assessoria de Relações Nacionais Internacionais - ARNI
 Av. Vera paz, s/n.º, Bairro:Salé,— Santarém, Pará, Brasil

Telefone: (93) 2101-4936/4938  E-mail: arni@ufopa.edu.br